ДОПОЛНИТЕJБНОЕ СОГЛАШЕНИЕ J\Ъ2
к соглашенпю от <60> декабря 2022 года J\Ъ КИ.щс 2141401301

о предоставлении из бюдя(ета Волгограда муниципальному бюджетному учреяцениюволгограда субсидии на финансовое обеспеченпе выrIолнения муниципального задания
на оказание мупиципальных услуг (выполнепие работ)

г. Волгоград ,lZ2 2g2зr.

_ Кировское территориаlIьное управление департzlмента по образованию администрации
волгограда, именуемый в дальнейшем <учредитель>, в лице начальника территориального
управдения департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Галины
викторовны, действующего на основании Положения о Киръвском терри,1..,риальном
управлении департамента по образованию администрации Волгограда, утв9ржденЕого
решениеМ Волгоградской городской ft,мы оТ 16.02.2011 г. ]ф4211318 Ъ одпоi стороны, и
муницип.Iльпое общеобразовательное учреждение ".Щетский сад N9 214 Кировского районаВолгограда", именуемое в дальнейшем <Учреждение>, в лице заведующего Борисенковой
Светланы Викторовны, действующего на осЕоваЕии Устава, с другой стороны, при
совместЕом )поминЕlнии, именуемые в дальнейшем <Сторонами>, в соответствии с Бюджетным
кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Волгограда от 18.12.2019 N9147з коб утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в отЕошении муниципальных учреrrtденийВолгограда и фивансовоМ обеспечениИ выполнениЯ муниципальноГо задания) (далее -Порядок) закJIючили настоящее Соглашение О НИЖеСЛеДУЮЩеМ :

1. ПупкТ 2.2. соглашецИя изложитЬ в след}тощей редакции: Субсидия предоставляется в
пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Учредителю nun ,,unyour"na
бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходов бюджетов Российской
Федерации в том числе в части, относящейся к бйджету ВЬлгограда (далее - коды БК), в
след)тощем рaвмере:
в 2023 году -6 447 100,00 (шесть миллиоНов четыреста сорок семЬ тысяч стО ) рублей - по кодуБК с учетом tlIIа!,Iитических кодов классифrпацй" рч"*одоu 0701 0100170з 51 611 241 76з
72l00 710101 401301;
в 2023 голу-1 947 000,00(олин миллион девятьсот сорок семь тысяч) рублей - по коду БК с
учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170з51 611 241 76з 121 0о7l0l02 401З01;

в 2023 годУ - 2 149 000,00 (два миллиона сто сорок девять тысяч) рублей - по коду БК с учетоман.lлитических колов класоификации расходов 0701 0100170352 611 241 76з i2100 71о|О1
401 301 ;

100,000TrecTbcoT сорок девять тысяч сто) рублей - по коду БК с y.lglgNl
классификации расходов 0701 0100170352 611 24I 76з 721 00 710102

100,00(девяносто девять тысяч сто) рублей - по коду БК с учетомклассификации расходов 0701 0100i7Oз5з 6|1 241 76з'72IOo 71о104

в 2О24 году -6 447 100,00 (шесть миллионов четыреста сорок семь тысяч сто ) рублей - поКОДУ БК С УЧеТОМ аналитических кодов классифи*чцr, рu."одоu 0701 0100170з5 1 611 241
.7

6372l00 710I0l 40l40l;
в 2024 году- 1 947 000,00(олин миллион девятьсот сорок семь тысяч) рублей - по коду БК с
учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 01001703Ъi ыt zct 76з 721 0о710102 401401;

в 2023 году - 649
аналитических кодов
40l301 ;

в 202З голу - 99
ана-литических кодов
401З01;

r

в 2024 голу - 2
аl]аJ'l t]тtIЧескl{х
,10 l40 I .

в 2024 году
аitаJ]итических
40i40I.

l49 000,00 (два миллиона сто сорок девять тысяч) рублей - по коду БК с
кодов классификации расходов 0701 0100170З52 6|| 24| '7 бЗ '72100

649 l00,00(шестьсот сорок девять тысяч сто) рублей - по коду БК с
кодов классификаци,{ расходов 070l 0100170З52 бlll 241 76З'72| 00

учетом
7 l01 0l

учетом,7lo102

в 2024 голу - 99 100,00(девяносто девять тысяч сто) рублей - по коду БК с учетом
аналитических кодов классификации расходов 070l 010017035з 611 241 763 72l00 710l04
40l40l,

в 2025 году -6 447 l00,00 (шесть мlrллионов tIетыреста сорок семь тысяч сто ) рублей - по коду
БК с учетом аналитиtIеских кодов классrrфикацrrи расходов 0701 010017035l 611,24l. 76З
72l00 710101 401501;

в 2025 году-l 947 000"00(олин гииллl]он девятьсот сорок семь тысяч) рублей - по коду БК с
ччетом аналитических кодов классифлIкации расходов 0701 010017035l бl1 241 '76З 72| 00
7l0l02 40150l;
в 2025 году - 2 l49 000,00 (два миллrrона сто сорок девять тысяч) рублей - по коду БК с учетом
а}Iал итtlческtlх кодов классификации расходов 070l 0l00l70352 61| 24lr 763 72l00 7i0l01
40l 501 :

в 2025 голу - 649 100,00(шестьсот сорок девять тысяt{ сто) рублей - по коду БК с учетtlм
аI;tlлriтltческих кодов классификации расходов 070l 0l00l70352 бlll 24l' 'l бЗ '721 00 7l0102
.i0l50 i:
в 2025 году _ 99 100,00(девяносто девять тысяч сто) рублеЙ - по коду

аналитtlllеских кодов классификации расходов 070I 0l00l70З5З 61l 241 '7 бЗ
401 501 .

2,З. Размер Субсидии рассчитыtsается в порядке, установленном Методикой. 2.

Приложение Na 1 к Соглашению принять в новой редакции, ранее действующее
Г[риложение Na 1 к Соглашению утрачивает силу с момента вступления ts силу настоящего
соглашения.
З, Усlrовия Соглашения от З0,12,2022 г, Ns КИ ДС 2l4l40lЗ0l о предоставлениll субсt,rдrrl.r

му 1.Iцllпальному образовательному учрех(дению Волгограда на финансовое обеспечение
вь!полненtlя муницr]пального заданt.lя на оказанrlе муниципальных услуг, не затронyтые
насгоящим доllолнительным соглашением, продолжают действовать, а Стороны подтверждают
iIO гl1,1м cBoI] обязательства,
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах.
имеюLцих одинаковую юридическуrо силу, по одному экземIlляру для каждой из cтopoH,
яв-IIяется неотьемлемой частью вышеуказанного Соглашения [.I BcTyI]aeT в сliлу с момента его
подписанI.1я Сторонами,

МОУ детский сад Ng 214

БК с учетом
72l00 7l0I04

(
Приложение Na 1

к соглаL!ению
от з0,l2,2022 г, N кИ ДС2l4140I30I

грАФик
персчислеяия Субсидии

Наименование Учредитсля IQlDoBcкoe тУ ДоАВ
FIаименование Учреждения МОУ Детский сдд JYg 2l4

N п/tl
Код бюджетной lспассификации

Сроки леDечислеяия
Счбсидии

Сумма, лодлсжацая

кФср кцср квр ДолЭк Доп,код

2 4 6 7 8
070I 0l00l70з5l бll 7l0l0l 40l30l ]] 0з.2023 l 4]0 00U,Oc

2 070l 0l00] 7035l бl l 7l0l0l 40lз01 -до з0.06 202з l 275 8l0,50
J 070] 0l00l70]5] бll 7l0l0 ] 40] з0l 30,09,202] 1 7зб 900.00
4 070l 0l00l70]5l бll 7l0l0l 40l з0l до зi.l2,202з 2 004 ]89,50

итого ло
кБк 6 447 l00,00

t 070I 0l00l70зs I 6] 1 7 i 0l02 40] з0l -до з ],03,202з ]00 000,00

2 070l 0l00l70з5l бl l 710l02 40l з0l -до з0.06.202] з66 600,0с
j 070l 0] 00l?0]s l бl l 710l02 40l ]0 ] 30,09,202з 465 000,00

1 070l 0I00I70з5l 6] l 7l0l02 40] з0I з1.12.202з 815 400,00
И,гого по

кБк l 947 000,00

I 070l 0] 00] 70352 бl l 7l0I01 40l з0 ] з 1,0з 202з 440 000,00

2 070l 0l00l70з52 6] ] 7l0l0l 40] з0l -до ]0.06 202] 469 400,0с

070l 0l00] 70352 бl l 7l0I01 40l з0 ] -до з0,09,202з 45l 000,00

4 070] 0l00l70з52 бll 7I0I0l 401з0I -до з1.12,2023 788 600,00
итого ло

кБк 2 l4s 000,00

070l 0l00l70з52 бIl 7l0I02 40lз0] -до з L03,202:] l00 000,00
2 070l 0l00l70з52 бlI 7l0l02 40130l 30,06,202] I28 000.00

070l 0l00170з52 бl l 710102 40l ]0] -до 30,09,202з l05 400,00
4 070] 0l00I70з52 бl l 7l0 t02 40l30l з1.12.2023 ]] 5 700,00

Итого по
кБк х 649 ] 00,00

070l 0l00170з5з бl l ? I0l04 40l з0 ] з1,0з,202з l2 440,00

2 070l 0l00I70з5] 61l 7l0l04 40130l з0 06,202з 34 20з,00

3 070l 0l00l70353 бIl 7l0l04 40l ]0l -до з0.09.2023 49 800,0с

4 070l 0l00l70]5з бl l 7I0104 40l з0l з l,l2,2023 2 бj7,00
итого по

99 100,00

070l 0l00I70]5l бl ] 7l0l0l 40I40l з I.0],2024 l 000 000,00

1 070I 0I00] 70]5l бl l 7l0l0l 40l10I до 30,06.2024 2 000 000,00

з 070I 0l00l70з5l бll 7I0l01 40l40] д(, 30,09,2024 2 l00 000,00

] 070l 0i00l70з5l бlI 7l0l0l 40140l з 1.12 2024 з47 I00,00

кБк 6 447 l 00,00

070l 0]00l70з5] бll 7l0l02 40l40l з1,03,2024 ]I0 000,00

070l 0l00l7035l бI l 7l0l02 40i40l ]0.06 2024 600 000,00

070l 0l00I70]5l бll 7l0l02 40l40I з0,09 2024 7l0 000,00

4 070l 0100I70]5l бl l 7l0 ] 02 40l40] з1.122о24 з27 000.00
иlого по

кБк l 947 000,00

070l 0l00l70з52 бl l 7l0 ]0l ,l0l40 ] -до з1.0з,2024 400 000,00
,) 070l 0l00l70]52 611 7l0l0l 40I40l 30 06 2024 600 000,00

з 070l 0l00I70]52 бl l 7l0l0I 40l40l з0,09 2024 650 000,00

l 070I 0l00l70]52 бIl 7l0l0l 40I40l ] I.12 2021 499 000.00
итого ло

кБк 2 l49 000,00

l 070l 0l00l70з52 6] l 7l0l02 40]40l з1.0з 2024 ]25 000.00

070] 0I00l70з52 бll 7] 0l02 40l10I -до з0,06,2024 l80 000,00

з 070l 0l00I70з52 бl l 7l0l02 40l40l з0 09 2024 200 000,00

1 070l 0l00i 70352 бl l 7] 0I02 40l40] з L l2,20?4 l14 l00,00
итого по

кБк 64q I00,00

070l 0l00l70з5з бll 7l0I04 40l40] -до зLOз,2024 80 000,00
2 070l 0l00l70]53 611 7l0l04 40]40l до 30.06.2024 19 ] 00,00

итого ло
кБк 99 100,00

070l 0I00l7035l бlI 7l0l0l 40I50l -до з1,0з.2025 l 000 000,00

2 070l 0l00I70з5] бll 7 ] 0I0l 40l50l ]0,06,2025 2 000 U00,00

070l 0l00l70з5l бl l ? l0l0I 40l50I -до 30,09 2025 2 l00 000,00

4 070] 0l00l703s l 6] l 7l0l0l 40I50l з I l2,2025 l ]47 l00,00
и]ого ло

кБк 6 147 l00,00

070] 0]00l70]5l 6] I 7l0l02 40] 50l ] ].0з,2025 з ]0 000,00

2 070l 0l00] 70]5l бl l 7l0I02 40l50] 30,06.2025 600 000,00

з 070I 0I00l70]5l бll 7l0l02 40I50l ]0 09,2025 7]0 000,00

070l 0l00] 70з5l бl l 7l0I02 40l50I -до з1.12.2025 327 000,00
итого по

кБк х l 947 000,00

1 070l 0l00I70з52 бl l 7l0I0 ] 40l50l з1,03.2025 400 000,00

2 070l 0I00l70]52 бll 7l0l0l .10 ] 50l з0.06,2025 600 000,0с

з 070l 0l00I70з52 бl l 7I0 ] 0l 40l50I -до з0 09,2025 650 000,00
4 0?0l 0I00l70352 бl l 7l0l0l 40I50l з 1.12,2025 499 000,00

иlого по
кБк

з1,0з.2025

2 l49 000,00

l25 000,00
070l 0l00l70]52 бll 7I0I02 40l50]

2 0701 0l00l70]52 бl] 7l0l02 40] 50l з0,06,2025 l80 000,00

3 0?01 0100l70352 611 710102 40]50l -до з0.09,2025 200 000,00
4 070l 0l00! 70352 бI l 7l0l02 40150l _до з1.12.2025 I44 100,00

итого по
кБк

649 100,00

070] 0l00l70з53 бl] 7l0lM 40l50l -до з1.0з,2025 80 000,00
2 0701 0l00l70з5з 61l 7l0l04 40l s0l .до з0 06 2o2s 19 100,00итоm по

!Gк
99 100,00

ВсЕГо] зз 873 900,00